
                           平成２２年６月１日 

 

大和市福祉有償運送運営協議会  

協議メンバー 各位  

 

                       大和市福祉有償運送運営協議会 

会 長  石 原 啓 子 

 

平成２２年度第１回大和市福祉有償運送運営協議会 協議事項の承認について（報告） 

 

 初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 日ごろより市福祉行政の運営につきましては、多大なるご支援、ご協力を賜り、厚く

御礼申しあげます。 

 さて、標記の件につきまして、各協議メンバーより提出していただきました「表決書」

の集計結果を報告いたします。 

 

「表決書」の内容  

提出された表決書数 １１人 

 □承認します。   １１人 

 □承認しますが、意見・質問があります。  ０人 

 □承認しません。  ０人 

 

なお、本運営協議会の構成員のうち過半数となる１１名の協議メンバーから「表決書」

を提出していただいたことから、本協議が調うこととなります。また、ご提出いただき

ましたすべてのメンバーから協議事項に関して、「承認」をいただきました。このこと

から、本運営協議会としては、協議が調ったこととし、申請者に運営協議会において協

議が調ったことを証する書類を交付いたします。 

今後は、関東運輸局神奈川運輸支局あてに、申請者が、自家用有償旅客運送の更新登

録の申請の手続きを行うことになります。 

 

 

（事務局） 

                     健康福祉総務課地域福祉担当 鈴木、山本 

                      TEL：０４６－２６０－５６０４（直通） 

                      FAX：０４６－２６２－０９９９ 


